

HERCE HOLDING ApS

Rugbjergvej 6

7490 Aulum

CVR-nr. 29937125

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2018

Dirigent

Navn: René Jensen Frøkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HERCE HOLDING ApS

Rugbjergvej 6

7490 Aulum

CVR-nr.: 29937125

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

René Jensen Frøkjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktie, anparter og andre værdipapirer eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 28 t. kr. mod et overskud i 2016 på 9.503 t. kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(44.816)	(69.261)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(583.660)	9.236.662
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		770.000	400.000
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(6.081)</u>	<u>(7.767)</u>
Resultat før skat		135.443	9.559.634
Skat af årets resultat	3	<u>(107.243)</u>	<u>(56.532)</u>
Årets resultat		<u>28.200</u>	<u>9.503.102</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(3.662.985)
Overført resultat		<u>(24.700)</u>	<u>13.114.387</u>
		<u>28.200</u>	<u>9.503.102</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.466.000	950.000
Finansielle anlægsaktiver	4	1.466.000	950.000
Anlægsaktiver		1.466.000	950.000
Andre tilgodehavender		0	2.595.000
Tilgodehavende selskabsskat		62.017	128.284
Tilgodehavender		62.017	2.723.284
Likvide beholdninger		13.078.708	10.656.941
Omsætningsaktiver		13.140.725	13.380.225
Aktiver		14.606.725	14.330.225

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		14.121.325	14.146.025
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital		<u>14.299.225</u>	<u>14.322.725</u>
Anden gæld		<u>307.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>307.500</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>307.500</u>	<u>7.500</u>
Passiver		<u>14.606.725</u>	<u>14.330.225</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.146.025	51.700	14.322.725
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	(24.700)	52.900	28.200
Egenkapital ultimo	125.000	14.121.325	52.900	14.299.225

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.083	6.917
Øvrige finansielle omkostninger	998	850
	<u>6.081</u>	<u>7.767</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	107.383	55.716
Regulering vedrørende tidligere år	(140)	816
	<u>107.243</u>	<u>56.532</u>
		Andre
		værdi-
		papirer og
		kapital-
		andele
		<u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		950.000
Tilgange		516.000
Kostpris ultimo		<u>1.466.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.466.000</u>
